平成 26 年５月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  一 六 堂

代 表 者 名 代表取締役社長  柚 原  洋 一

（ コ ー ド 番 号  3 3 6 6  東 証  第 一 部 ）

問 い 合 せ 先 取締役管理本部長兼財務経理部長

      大木 貞宏

       電 話 （ 0 3 - 3 5 1 0 - 6 1 1 6 ）

役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

横

よこ

 山

やま

 幸

こう

 一

いち

 常務取締役 取締役人事総務部長

２．就任予定日

  平成26年６月１日

以上